
 

Inbjudan till uppstartsträff 16 augusti  
Arvsfondsprojektet ”Orientering för alla- gemenskap och utveckling i Jämtland”  

Vi står inför ett spännande utvecklingsarbete för distriktets ungdomsverksamhet – och vi vill göra  
det tillsammans med er.  

Inom ramen för Arvsfondsprojektet “Orientering för alla – gemenskap och utveckling i Jämtland” 
vill vi ta nästa steg i arbetet med att engagera, behålla och utveckla ungdomar och juniorer (13–25  
år) inom orienteringen. Projektet bygger vidare på flera års erfarenhet av hur vår samverkan har  
stärkt både gemenskap och kvalitet i verksamheten. Nu har vi möjlighet att ta nästa steg och  
tillsammans utveckla en långsiktigt hållbar modell för samverkan mellan individ, förening och  
distrikt, utifrån de förutsättningar vi har i Jämtland Härjedalen.  

Projektet kommer pågå i 2,5 år och startdatum var 1 juni. Direkt efter sommarsemestrarna bjuds 
in  till en uppstartsträff. Vi välkomnar alla vuxna som är engagerade (som ledare och/eller förälder) 
i  ungdoms- och juniorverksamhet i distriktets klubbar samt en eller flera representanter från  
respektive klubbs styrelse till en gemensam träff för att:  

• Introducera projektet och dess mål  
• Skapa en gemensam bild av bakgrund, nuläge och lärdomar från tidigare arbete • 
Bygga engagemang inför kommande gemensamma utvecklingsinsatser • Fånga 
upp perspektiv och erfarenheter  

Datum och tid: Söndag 16 augusti 17.30-20.00  
Plats: Köpmangatan 22, Östersund, i RF SISU:s lokal ”Vinden”  
Mat: Det bjuds på sallad plus kaffe och goda bullar från Hannas Brödbod  
Anmälan: Görs här senast 12 augusti. Prata gärna ihop er om vilka som deltar från klubben för att  
säkerställa att olika perspektiv och åldersgrupper finns representerade.  

Vi hoppas att ni vill vara med och bidra till framtidens orientering i Jämtland 

Härjedalen! Väl mött,  

Martin Ohlsson  
Ordförande Jämtland Härjedalen Orientering  

Sofia Gyllenswärd  
Projektledare ”Orientering för alla – gemenskap och utveckling i Jämtland”  



  


